
RAADSBESLUIT

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck d.d.

Gelet op artikel : 2.27 Wabo juncto artikel 3.11 Wabo juncto artikel 6.5 Bor

BESLUIT

1. de ruimtelijke onderbouwing voor de realisatie een bouwhal voor carnavalswagens op sportpark 
'Harde Derckx' in Budel, vastte stellen;

2. geen exploitatieplan vastte stellen;
3. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de realisatie een bouwhal voor 

carnavalswagens op sportpark 'Harde Derckx' in Budel.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 
in de openbare vergadering d.d. 6 juni 2017.

25 april 2017 tea. u£ %0

241890/242021
1


